
Příloha č. 5 k Vnitroorganizační směrnici pro vedení účetnictví města

OBJEDNÁVKA č. 99/2024

Odběratel Dodavatel ]
IČO: 00283193 IČO: 05646677
DIČ: CZ-00283193 DIČ: CZ05646677
Město Hustopeče Název: TECHNICA HORECA Czechia s.r.o.
Dukelské nám. 2/2 Adresa: Jablunkovská 101,
693 17 Hustopeče Třinec 739 61

Vyřizuje:
Telefon: Telefon:

Popis Předběžná bez DPH

Objednáváme u vás univerzální myčku a přepravky na sklenice
k projektu: „„Předcházení vzniku odpadů ve městě Hustopeče,, 62 000 Kč
registrační číslo

Datum vystavení objednávky: 02.02.2024 Celkem vč. DPH 75000,-Kč ©
Datum požadovaného dodání: 07.03.2024

Podrobnosti platby:
* Hotově Město Huslopo

m ké nám 3

s Naúčet 65801 HUSTOPEC
Číslo výdajového účtu Města 1Č: 00 28 3195

Hustopeče DIČ. CZ 00263

| Část 1. — Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnitroorganizační směrnice pro vedení
Účetnictví Města Hustopeče — před vznikem závazku

Rozpočtové krytí: Zadal: M
OdPa ] Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka

504 504 -+

—

Potvrzuji provedení předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče příkazcem operace:

Kopii objednávky přiložte k Vaší faktuře, jinak nebude provedena úhrada!

Datum: 01.02.2024
Podpis příkazce operace:

Potvrzuji provedení předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče správcem rozpočtu:

Datum: 01.02.2024
Podpis správce rozpočtu:


